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Konferencja: 

Prawne aspekty przygotowania, realizacji i finansowania inwestycji
wielopoziomowych w Polsce - czy istnieje potrzeba rewolucji w prawie?

Terminy i miejsce:

Program

10:00
Otwarcie programu konferencji
Agnieszka Kurzyńska, Dyrektor Segmentu Administracja Publiczna, Wolters Kluwer
Igor Zachariasz, Instytut Badań i Ekspertyz Samorządowych, Uczelnia Łazarskiego

10:10 Własność jako przedmiot prawa prywatnego i publicznego
 prof. dr hab. Hubert Izdebski, Uniwersytet Warszawski

10:40
Prawo zabudowy i odrębna własność obiektów budowlanych – krytyka powstałych
rozwiązań legislacyjnych oraz koncepcja rozwiązania istniejących problemów 
dr Mirosław Gdesz, Wojewódzki Sąd Administracyjny w Warszawie

11:10
Krótka charakterystyka rozwiązań przyjętych w obcych porządkach prawnych na
przykładzie australijskiego prawa warstwowego i szwedzkiej własności 3D
Michał Chylak, Maciej Górski, Instytut Badań nad Prawem Nieruchomości  

11:40 Dyskusja
12:10 Przerwa na lunch

13:00

Zabezpieczenie tytułu prawnego do inwestycji wielopoziomowych w Polsce przy
wykorzystaniu dostępnych instytucji prawnych oraz zapewnienie finansowania takich
inwestycji
Andrzej Lulka, radca prawny, Partner Kancelarii Andrzej Lulka i Wspólnicy Kancelaria
Prawana sp. k.

13:40

Inwestycje wielopoziomowe w planowaniu przestrzennym 
 Natalia Weremczuk, radca prawny, Zastępca Dyrektora Miejskiej Pracowni Urbanistycznej
w Poznaniu
mgr inż. Joanna Woźniak, Zastępca Kierownika Zespołu Traksportu i Inżynierii Miejskiej
Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu 

14:20 Kataser wielopoziomowy 3D - czy Polska jest na to gotowa?
dr inż. Jarosław Bydłosz, Akademia Górniczo - Hutnicza w Krakowie

14:50 Dyskusja
15:20 Zakończenie konferencji

Prelegenci
dr inż. Jarosław Bydłosz

Akadamia Górniczo - Hutnicza w Krakowie

Michał Chylak



Prawnik, od wielu lat zajmuje się prawem administracyjnym ze szczególnych uwzględnieniem regulacji prawnych
dotyczących nieruchomości. Doświadczenie zdobywał m.in. w kancelariach prawniczych, kancelarii syndyka, Ministerstwie
Rozwoju Regionalnego. Obecnie zajmuje się doradztwem w sprawach administracyjnych, w szczególności z zakresu prawa
budowlanego, gospodarki przestrzennej, gospodarki gruntami oraz sprawach wywłaszczeniowych, a także problematyką
mieszkaniową. Autor licznych publikacji prasowych, glos i analiz z zakresu ochrony prawa własności, prawa
administracyjnego, finansowego i gospodarczego.

dr Mirosław Gdesz

Sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Warszawie, specjalista z zakresu publicznego prawa nieruchomości,
ukończył wydział prawa Uniwersytetu Jagiellońskiego, jest doświadczonym wykładowcą, byłym Naczelnikiem Wydziału
Mieszkalnictwa w Urzędzie Mieszkalnictwa i Rozwoju Miast, jest autorem wielu artykułów, m.in. w "Przeglądzie Sądowym",
"Palestrze i Nieruchomościach" a także wielu komentarzy do orzeczeń sądowych z dziedziny nieruchomości.

Maciej Górski

Aplikant adwokacki, absolwent Wydziału Prawa i Administracji UW, praktyk prawa nieruchomości, redaktor czasopisma
Młoda Palestra, w latach 2011 – 2013 współpracował z Kliniką Prawa Własności Helsińskiej Fundacji Praw Człowieka,
autor publikacji z zakresu prawa nieruchomości. Szczególnie interesuje się reprywatyzacją, problematyką regulacji stanów
prawnych nieruchomości, procesem inwestycyjno – budowlanym, a także rynkiem nieruchomości komercyjnych.

prof. dr hab. Hubert Izdebski

Dyrektor Instytutu Nauk o Państwie i Prawie WPiA UW; wykładowca w Krajowej Szkole Administracji Publicznej
i Collegium Civitas, radca prawny, adwokat; autor licznych publikacji z zakresu prawa publicznego i administracji oraz ich
historii, a także teorii prawa, jak również autor i współautor wielu projektów aktów normatywnych.

Natalia Weremczuk

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji UAM w Poznaniu, radca prawny, Zastępca Dyrektora Miejskiej Pracowni
Urbanistycznej w Poznaniu, członek Towarzystwa Urbanistów Polskich.  Autor publikacji i ekspertyz z zakresu prawa
administracyjnego, w szczególności planowania i zagospodarowania przestrzennego.

mgr inż. Joanna Woźniak

Absolwent Wydziału Budownictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska, Politechniki Poznańskiej, kierunek budownictwo,
specjalność drogi, ulice i lotniska. Ukończyła również Podyplomowe Studium Planowania Przestrzennego na Politechnice
Warszawskiej oraz Podyplomowe Studia Zarządzania i Finansowania Infrastruktury Drogowej w Szkole Głównej Handlowej
w Warszawie. Na co dzień pracuje w Miejskiej Pracowni Urbanistycznej w Poznaniu jako zastępca kierownika Zespołu
Transportu i Inżynierii. Specjalizuje się w problematyce związanej z planowaniem systemów transportowych.

Kontakt w sprawie szkolenia:


